2

Аддзел адукацыі,						Отдел образования,
спорту і турызму						спорта и туризма
Мазырскага раённага					Мозырского районного
выканаўчага камітэта					исполнительного комитета

Дзяржаўная ўстанова					Государственное учреждение адукацыі “Гімназія імя					образования “Гимназия
Я.Купалы”							имени Я.Купалы”

ЗАГАД							ПРИКАЗ
_______________ № _____
г. Мазыр							г. Мозырь

О зачислении учащихся
на межшкольные факультативные занятия

На основании поданных заявлений законных представителей учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на межшкольные факультативные занятия следующих учащихся:
1.1. по подготовке учащихся к централизованному тестированию:
	«Русский язык в алгоритмах» (учитель русского языка и литературы Смолян Н.В.):
1. Бутьковец Дарью			СШ № 1
2. Будовского Павла		СШ № 1
3. Сенько Дмитрия			СШ № 1
4. Бондаренко Дарью		СШ № 8
5. Сковородкину Анастасию	СШ № 8
6. Бурлий Валерию			СШ № 11
7. Васьковскую Диану		СШ №14
8. Падемо Любовь			СШ №14
9. Раевскую Анастасию		СШ № 14
10. Каминскую Дарью		СШ № 16
11. Гурин Дарью			СШ № 16
12. Шикунец Дарью			СШ № 16
13. Черняк Кристину			СШ № 16
14. Сахно Никиту			СШ № 16
15. Макарову Полину		Слободская СШ
16. Клевец Анастасию		Слободская СШ
17. Зборовскую Ангелину		гимназия
18. Тихонова Георгия		гимназия
19. Савейко Анну			гимназия
20. Мельченко Карину		гимназия
21. Зелезинского Ивана		гимназия
22. Некрашевича Богдана		гимназия
23. Бобович Анастасию		гимназия
24. Менделеву Лию			гимназия
25. Дубкова Андрея			гимназия
		«Практыкум па арфаграфіі і пунктуацыі беларускай мовы» (учитель белорусского языка  Солонкова А.Н.):
1. Дасько Викторию		СШ № 16
2. Карабуна Дмитрия		СШ № 16
3. Кашаед Станислав		гимназия
4. Драчан Альбина		гимназия
5. Миклашевич Юлия		гимназия
6. Петухова Ольга			гимназия
7. Рогалевич Анастасия		гимназия
8. Самсонова Татьяна		гимназия
9. Степаненко Юлия		гимназия
10. Турчин Глеб			гимназия
«Обобщающий факультативный курс по физике» (учитель физики Мышковская А.П.):
1. Болуть Назара			СШ № 14
2. Коледа Егора			СШ № 6
3. Бутько Максима			гимназия
4. Володкович Юлию		гимназия
5. Воробья Ярослав	а		гимназия
6. Дудкова Данила			гимназия
7. Иванишина Виктора		гимназия
8. Козлова Павла			гимназия
9. Коржевского Александра	гимназия
10. Савейко Анну			гимназия
11. Христенко Кирилла		гимназия
12. Хруцкую Татьяну		гимназия
13. Рудинского Илью		гимназия
«Повторяем математику» (учитель математики Глушкевич Н.М.):
1. Сенько Дмитрия			СШ № 1
2. Крупу Кирилла			СШ № 1
3. Васьковскую Диану		СШ № 14
4. Падило Любовь			СШ № 14
5. Прокопенко Евгения		СШ № 16
6. Катан Павла			СШ № 16
«Обобщающий факультативный курс по химии» (учитель химии Алисейко И.В.):
1. Волкову Марину			СШ № 16
2. Сахно Никиту			СШ № 16
3. Шикунец Дарью			СШ № 16
4. Черняк Кристину			СШ № 16
5. Алехно Александра		гимназия
6. Бобра Захара			гимназия
7. Дудко Ксению			гимназия
8. Кадовбу Владиславу		гимназия
9. Карабун Дарью			гимназия
10. Лузанову Анну			гимназия
11. Найденова Николая		гимназия
12. Некрашевича Богдана		гимназия
13. Павлову Валерию		гимназия
14. Федосенко Елизавету		гимназия
		«Обобщающий факультативный курс по биологии» (учитель биологии Литвинович Т.В.):
1. Грамович Ангелину		СШ № 5
2. Дуброву Анастасию		СШ № 5
3. Новик Елизавету			СШ № 5
4. Прокофьеву Оксану		СШ № 5
5. Юрченко Екатерину		СШ № 5
6. Голод Ангелину			СШ № 13
7. Стома Виолетту			СШ № 2
8. Чача Виталину			СШ № 13
9. Волкову Марину			СШ № 16
10. Шикунец Дарью			СШ № 16
11. Черняк Кристину			СШ № 16
12. Мазнович Алину			СШ № 2
13. Бобра Захара			гимназия
14. Дубкова Андрея			гимназия
15. Дудко Ксению			гимназия
16. Карабун Дарью			гимназия
17. Лузанову Анну			гимназия
18. Малыга Диану			гимназия
19. Некрашевича Богдана		гимназия
20. Павлову Валерию		гимназия
21. Федосенко Елизавету		гимназия
22. Шестовца Вячеслава		гимназия
«Лексико-грамматический практикум» (учитель английского языка Варанкина С.А.):
1. Будовского Павла		СШ № 1
2. Кулаковскую Галину		СШ № 6
3. Ольховика Станислава		СШ № 6
4. Казаченко Анну			СШ № 9
5. Бурлий Валерию			СШ № 11
6. Аскерко Романа			СШ № 16
7. Голубь Алину			СШ № 16
8. Каминскую Дарью		СШ № 16
9. Карабуна Дмитрия		СШ № 16
10. Миронович Анастасию		СШ № 16
11. Сахно Никиту			СШ № 16
12. Романовскую Полину		СШ № 16
13. Шляга Диану			СШ № 16
14. Дедкову Софию			гимназия
15. Долгую Евгению			гимназия
16. Ермакова Назара			гимназия
17. Ершову Анастасию		гимназия
18. Петухову Ольгу			гимназия
«Лексико-грамматический практикум» (учитель немецкого языка Толкач Е.В.):
1. Кашаеда Станислава		гимназия
2. Авсиевича Серафима		гимназия
3. Бобович Анастасию		гимназия
4. Володько Алину		гимназия
5. Ковалевича Александра	гимназия
6. Самсонову Татьяну		гимназия
7. Тихонова Георгия		гимназия
 «Обобщающий факультативный курс по обществоведению» (учитель истории и обществоведения Филимонова С.В.):
1. Будовского Павла		СШ № 1
2. Данилюк Юлию			СШ № 6
3. Змушко Инну			СШ № 6
4. Иванчикову Юлию		СШ № 6
5. Кулаковскую Галину		СШ № 6
6. Соловьеву Ксению		СШ № 6
7. Дасько Викторию		СШ № 16
8. Гурин Дарью			СШ № 16
9. Карабуна Дмитрия		СШ № 16
10. Каминскую Дарью		СШ № 16
	«Абагульняючы факультаỳны курс па гісторыі Беларусі» (учитель истории  Янковская И.Н.):
1. Змушко Анну			СШ № 6
2. Малиновскую Владиславу	СШ № 6
3. Соловьеву Ксению		СШ № 6
4. Бурлий Валерию			СШ № 11
5. Назарчук Ольгу			СШ № 11
6. Скварник Татьяну		СШ № 11
7. Юшкевич Ольгу			СШ № 11
8. Борисенко Кристину		СШ № 14
9. Коноплич Валерию		СШ № 14
10. Раевскую Анастасию		СШ № 14
11. Клевец Анастасию		Слободская СШ
12. Макарову Полину		Слободская СШ
 «Обобщающий факультативный курс по географии (учитель географии Колбанова Т.В.):
1. Серкову Полину			гимназия
2. Тарун Анну			гимназия
		2. Контроль за выполнением приказа возложить на Маслову В.А, заместителя директора по учебной работе.

Директор гимназии 	М.М.Ранчинский

Маслова 230474